
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/01/2022 às 10:36:23.
Código verificador: 1C0FDA

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Melgaço

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Pregão Eletrônico - PE-009/2021-SELIC-PMM

Resultado da Homologação
Item: 0001
Descrição: CARTEIRA ESCOLAR EM MADEIRA
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 147,00
Valor Final: 119,80
Valor Total: 479.200,00
Situação: Homologado em 30/11/2021 11:57:06 Por: EDER VAZ FERREIRA
Nome da Empresa: POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: GALEGO MOVEIS

Item: 0005
Descrição: CJP - 01 FDE - CONJUNTO PARA PROFESSOROR
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Conjunto
Valor Referência 525,33
Valor Final: 164,90
Valor Total: 329.800,00
Situação: Homologado em 30/11/2021 11:57:39 Por: EDER VAZ FERREIRA
Nome da Empresa: POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: ABS MOVEIS

Item: 0007
Descrição: CONJUNTO COLETIVO TRAPEZIO A4 - ALTURA 4 = 0,38M CADEIRA E 0,64M A CARTEIRA
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Conjunto
Valor Referência 1.565,00
Valor Final: 840,00
Valor Total: 336.000,00
Situação: Homologado em 30/11/2021 11:57:46 Por: EDER VAZ FERREIRA
Nome da Empresa: POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: ABS MOVEIS

03/11/2021
ROSINALDO DUARTE RODRIGUES

EDER VAZ FERREIRA

Autoridade Competente


		2021-11-26T09:16:07-0300
	JOSE DELCICLEY PACHECO VIEGAS:91220181234


		2021-11-26T09:16:32-0300
	EDER VAZ FERREIRA:85833169291


		2021-11-26T09:22:10-0300
	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES:73289892204


		2021-11-26T09:22:30-0300
	MUNICIPIO DE MELGACO:04876470000174




